35 *et persequabar eos, et percutiebam, erubebamque de ore eorum: et illi consurgebant adversum me, et apprehendebam mentum eorum, et suffocabam, interficiebamque eos.*

36 *Nam et leonem et ursum interfeci ego servus tuus: erit igitur et Philistheus hic incircumcisus, quasi unus ex eis. Nunc vadam, et auferam opprobrium populi: quoniam quis est iste Philistheus incircumcisus qui ausus est maledicere exercitui Dei viventis?*

37 *Et ait David: Dominus qui eripuit me de manu leonis, et de manu ursi, ipse me liberabit de manu Philistheo hujus. Dixit autem Saul ad David: Vade, et Dominus tecum sit.*

38 *Et induit Saul David vestimentis suis, et imposuit galeam eorum super caput ejus, et vestivit eum lorice.*

39 *Accinctus ergo David gladio ejus super vestem suam, cepit tentare si armatus posset incedere: non enim habebat consuetudinem. Dixitque David ad Saul: Non possum sic incedere, quia non usum habeo. Et deposuit ea.*

40 *Et tulit baculum suum, quem semper habebat in manibus; et elegit sibi quinque limpidissimos lapides de tor-*

parage, y entabló la misma conversacion, repitiéndole la gente la misma respuesta de antes.

31 Oídas de varios las palabras que habló David, fueron referidas delante de Saul:

32 á cuya presencia conducido, le habló David de esta manera: Nadie desmaye á causa de los insultos de ese philistheo: yo, siervo tuyo, iré y pelearé contra él.

33 Mas Saul dijo á David: No tienes tú fuerza para resistir á ese philistheo, ni para pelear contra él: pues tú eres muchacho todavía, y él es un varon aguerrido desde su mocedad.

34 Replicó David á Saul: Apacentaba tu siervo el rebano de su padre, y venia un leon ó un oso, y apresaba un carnero de en medio de la manada;

35 y corria yo tras ellos y los mataba, y les quitaba la presa de entre los dientes, y al volverse ellos contra mí, los agaraba yo de las quijadas, y los ahogaba y mataba.

36 Asi es como yo, siervo tuyo, maté tanto al leon como al oso, y lo propio haré con ese philistheo incircumciso. Iré pues contra él ahora mismo, y quitaré el opprobrio de nuestro pueblo: porque, ¿quién es ese philistheo incircumciso, que ha tenido la osadía de maldicir al ejército del Dios vivo?

37 Y añadió David: El Señor que me libró de las garras del leon y del oso, él mismo me librará tambien de las manos de ese philistheo. Dijo Saal á David: Anda pues, y el Señor sea contigo.

38 Y vistióle Saul con sus ropas de con armadura de su palacio, y púsole en la cabeza un yelmo de acero, y armóle de coraza.

39 Ciénndose luego David la espada de Saul sobre su vestido de guerra, comenzó á probar si podia andar así armado: porque no estaba hecho á ello. Y dijo á Saul: Yo no puedo caminar con esta armadura: pues no estoy acostumbrado á ella. Por tanto se desarmó;

40 y cogiendo el cayado, que llevaba siempre en la mano, escogió del torrente cinco guajarras bien lisos, metióselos

rente, et misit eos in peram pastoratam, quam habebat secum, et fundam manu tulit; et prosequit adversum Philisthaum.

41 *Ibat autem Philistheus incedens, et appropinquans adversum David, et armiger ejus ante eum.*

42 *Cumque insperasset Philistheus, et vidisset David, desepxit eum. Erat enim adolescens, rufus, et pulcher aspectu.*

43 *Et dixit Philistheus ad David: Numquid ego canis sum, quod tu venis ad me cum baculo? Et maledixit Philistheus David in diis suis.*

44 *Dixitque ad David: Veni ad me, et dabo carnes tuas voluntibus caeli et bestiarum terrae.*

45 *Dixit autem David ad Philisthaum: Tu venis ad me cum gladio, et hasta, et clypeo; ego autem venio ad te in nomine Domini exercituum, Dei agminum Israel, quibus exprobrasti.*

46 *hodie: et dabit te Dominus in manu mea, et percutiam te, et auferam caput tuum a te; et dabo cadavera castrorum Philisthim hodie voluntibus caeli, et bestiarum terrae: ut sciat omnis terra, quia est Deus in Israel.*

47 *Et quærit universa ecclesia hæc, quia non in gladio, nec in hasta salvat Dominus: ipse enim est bellum, et tradet vos in manus nostras.*

48 *Cum ergo surrexisset Philistheus, et veniret, et appropinquaret contra David, festinavit David, et cucurrit ad pugnam ex adverso Philisthæi.*

49 *Et misit manum suam in peram, tulitque unum lapidem, et fundi jecit, et circumducens percussit Philisthaum in fronte; et infixus est lapis in fronte ejus, et cecidit in faciem suam super terram.*

50 *Prævaluitque David adversum Philistheum in funda et lapide, percussitque Philistheum interfecit. Cumque gladium non haberet in manu David,*

51 *cucurrit, et stetit super Philistheum, et tulit gladium ejus, et eduxit eum de*

1 No se sabe si las celadas más antiguas cubrían enteramente la cara; pero aunque fuese así, ni escudo ni celada resistían á golpe

en el zurrón de pastor que traía consigo, tomó la honda en su mano, y fuése en busca del philistheo.

41 Venia este caminando con paso grave y acercándose ácia David, llevando delante su escudero.

42 Mas así que el philistheo vió y miró á David, le menospreció, por ser este un jóven, rubio y de linda presencia;

43 y le dijo: Soy yo acaso algun perro para que vengas contra mí con un palo? Por lo que maldijo el philistheo á David, jurando por sus dioses.

44 Y añadió: Ven acá, y echaré tus carnes á las aves del cielo y á las bestias de la tierra.

45 Mas David respondió al philistheo: Tú vienes contra mí con espada, lanza, y escudo; pero yo salgo contra tí en el nombre del Señor de los ejércitos, del Dios de las legiones de Israel, á las cuales tú has insultado en este día: